
REGIONALNA OTWARTA SCENA
ARTYSTYCZNA

Regionalna Otwarta Scena Artystyczna (ROSA) - nowa inicjatywa Łódzkiego Domu Kultury
została zainaugurowana 20 marca. Jej ideą jest cykliczna prezentacja osiągnięć twórczych
uzdolnionych artystów amatorów działających w regionie łódzkim na nowoczesnej i dobrze
wyposażonej scenie ŁDK. Wyjątkowy koncert został poprzedzony uroczystym otwarciem z
udziałem Wicemarszałka Województwa Łódzkiego Marcina Bugajskiego, który tym samym
dał  wyraz  poparcia  dla  tej  idei.  Pomysłodawcą  ROSY  jest  Jacek  Sokalski,  Dyrektor
Łódzkiego Domu Kultury.

Koncert rozpoczął się od występu zespołu Tadeusza Nic Nie Rusza działającego przy Wieluńskim
Domu  Kultury.  Wśród  zróżnicowanego  repertuaru  zespołu  znajdują  się  także  nowe  aranżacje
tradycyjnych,  często  zapomnianych  pieśni  ludowych.  Jako  druga  wystąpiła  Jagoda  Majtyka  –
wokalistka  reprezentująca  Młodzieżowy  Dom  Kultury  w  Wieluniu.  Część  pierwszą  koncertu
zakończył  występ zespołu Victoria.  Po przerwie wystąpiła  powstała w 2008 r.  grupa teatralna
Banana Perwers,  której  opiekunką jest  Dominika Dawidowicz.  Banana Perwers  zaprezentowali
sztukę  „Serenada”  wg  Mrożka.  Wokalistki  Dominika  Dawidowicz,  Zuzu  Ambroziak  i  Paulu
Krajewska,  przy akompaniamencie Włodzimierza Stefanowicza,  wykonały piosenki  z  repertuaru
Kabaretu Starszych Panów, wśród których znalazły się m.in. „Ballada z trupem” i „Kawiarenka
Sułtan”,  a także niezapomnianą piosenkę „Ja się boję sama spać” Jerzego Petersburskiego. Koncert
zakończył energetyczny występ kapeli „Krośniewiacy”, działającej przy Gminnym Centrum Kultury,
Sportu i Rekreacji w Krośniewicach.

Wśród  zgromadzonej  licznie  publiczności  znaleźli  się  przedstawiciele  władz  gmin  i  powiatów:
Starosta Zduńskowolski Wojciech Rychlik, Sekretarz Urzędu Gminy i Miasta Szadek Wanda Nowak, 
Burmistrz  Wielunia  Janusz  Antczak,  a  także  przedstawiciele  instytucji  kultury  województwa
łódzkiego  m.in.  dyrektor  Wieluńskiego  Domu  Kultury  w  Wieluniu  Agnieszka  Mikulska  oraz
wicedyrektor tej instytucji, Sylwia Kniazińska.

Pierwsza edycja ROSY spotkała się z dużym zainteresowaniem, a występy zaproszonych artystów z
ciepłym przyjęciem publiczności.

Wkrótce rozpocznie się nabór do kolejnych edycji. Informacje na ten temat pojawią się na stronach
Łódzkiego Domu Kultury oraz na www.regionkultury.pl
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